
خرید از چین

جهت خرید از چین با ما تماس بگیرید.

گروه بازرگانی زرین با سالها فعالیت تجاری در کشور
چین و دارا بودن دفتر فعال  و پرسنل چینی یکی از
شرکتهای ایرانی برترمی باشد که به دلیل آشنایی کامل
با بازرگانان و شرکتهای چینی برای انجام امور بازرگانی در این
کشور همراه شما خواهد بود.برای کسب اطلاعات بیشتر با ما تماس

بگیرید.

گروه بازرگانی زرین | ارائه کننده خدمات گمرکی و بازرگانی در
ایران، چین و سایر کشورها

دفتر:  ٣٧۶۵٧٩٣۴-051

تماس مشهد:  09155103628

تماس تهران و سایر شهرستان ها: 09128882126

info@zarrintrade.com  :ایمیل

مشـاوره خریـد مصالـح و تجهیـزات
ساختمانی از چین

جهت مشاوره خرید انواع مصالح و تجهیزات ساختمانی با ما تماس بگیرید.

خرید مصالح ساختمانی و تجهیزات کاربردی در آن
برای انبوه سازان از اهمیت بالایی برخوردار است.
این مقوله سبب گردیده تا ایشان جهت مقرون به
صرفه بودن کار انجام شده و همچنین تنوع در
بناهای ساخته شده از وسایل وارداتی استفاده
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کنند. برای اینکه در خرید محصولات ساختمانی از کشور چین دچار مشکل
نشوید پیشنهاد می کنیم با متخصصین در این زمینه مشاوره نمایید.

 

 

گروه بازرگانی زرین شما را در امر واردات و ترخیص محصولات و مصالح
ساختمانی از چین و دبی راهنمایی و همراهی می نماید.

دفتر:  ٧۶۵٧٩٣۴ – 0511

تماس مشهد:  09155103628

تماس تهران و سایر شهرستان ها: 09128882126
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ــازی ــباب ب ــد اس واردات و خری
هواپیما از چین

اسباب بازی هواپیما یکی از تولیدات محبوب کالای چینی است و این محصولات با
تولید بالایی رو به رو بوده و خرید و واردات این نوع کالا بسیار می باشد.

به دلیل آنکه اسباب بازی هواپیما یی محصولی
ظریف و گران می باشد متخصصین ما با کارخانه های
تولید کننده برند های موفق اسباب بازی نیز در
ارتباط بوده و اسباب بازی هواپیما را با کیفیت
و قیمت مناسب خرید داری و در زمینه واردات با
تجربه بالا کالای مورد نظر را از چین صادر می

کنند.
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گروه بازرگانی زرین آماده ارائه خدمات واردات و ترخیص عمده اسباب
بازی از چین و دبی به شما گرامیان می باشد.
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خریـد اسـباب بـازی آمـوزشی کـودک
از چین

محصولات اسباب بازی آموزشی کودک در همه سطح جامعه و خانواده محبوب شده و
برنده های آموزشی تولید چین با قیمت مناسب ساخت و عرضه می گردد.

تجار و سرمایه دارن گرامی شما با سفارش اسباب
بازی های آموزشی کودک از چین می توانید یکی از
محصولات محبوب و مورد توجه تمامی خانواده ها را

توسط متخصصین ترخیص کالا وارد کشور نمایید.
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خرید اسباب بازی های خارجی از
چین

جهت خرید اسباب بازی های خارجی از چین می توانید با ما تماس بگیرید

چین یکی از بزرگترین تولیدکنندگان اسباب بازی
در دنیـا اسـت. ایـن کشـوربهترین مکـان بـرای
واردات اسـباب بـازی بـا قیمـت مناسـب بـوده و
بسیاری از تجار برای رسیدن به سود مالی و
ارتقاء کسب و کار خود در ایران برای خرید به
این کشور سفر میکنند. بازرگانان محترم می
توانید کالای مورد نظر خود را توسط متخصصین ما خریداری و به کشور

وارد نمایید.

 

 

گروه بازرگانی زرین آماده ارائه خدمات واردات و ترخیص عمده اسباب
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